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Özet 

Bilgisayar teknolojilerinin değişmesi,  gelişmesi ve hayatın her alanına etki etmesiyle, zaman ve mekân 

kavramı değişmiştir. Artık pek çok şey zamandan ve mekândan bağımsız olarak yapılabilmektedir. 

Öğrenme de bunlardan birisidir. Teknolojinin sunduğu birçok imkân ve seçenek, öğrenme ve öğretmenin 

önündeki bazı sınırlılıkları kaldırmıştır. Web teknolojilerinin öğretimde kullanılması, geleneksel öğretimi 

destekler niteliktedir. Yeni nesil öğrencilerin teknolojiye duyduğu merak ve ilgi, web tabanlı öğretimle 

birleştiğinde pozitif etki yapması beklenmektedir.  Bu çalışmada, meslek lisesi öğrencilerinin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri araştırılmıştır. Çalışma kapsamında 58 öğrenciye ulaşılmıştır. 

Veri toplama aracı olarak Kişisel Bilgi Formu ve Görüş Belirleme Ölçeği uygulanmıştır. Kişisel Bilgi 

Formunun verilerine, frekans ve yüzde analizleri yapılmıştır. Öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri ile cinsiyet arasındaki ilişki bağımsız gruplar t-testi ile, diğer analizler 

ANOVA ile gerçekleştirilmiştir. Çalışma sonunda, lise öğrencilerinin web tabanlı matematik öğretimine 

yönelik görüşlerinin olumlu olduğu sonucuna ulaşılmıştır. 

Anahtar Kelimeler — Web Tabanlı Matematik Öğretimi, Web Tabanlı Matematik, Matematik 

 

 

Students’ Wiews Towards Web Based Mathematics Teaching 
 

Abstract 

The concept of time and place has changed with the change of computer technologies, their development 

and their influence on every aspect of life. Many things can now be done independently of time and 

space. Learning is also one of them. Many opportunities and options offered by technology have 

removed some of the limitations of learning and teaching. The use of Web technologies in teaching 

supports traditional teaching. It is expected that the curiosity and interest of new generation students in 

technology will make a positive impact when combined with web-based instruction. 

In this study, the opinions of vocational high school students towards web based mathematics teaching 

were investigated. Within the scope of the study, 58 students opinions were analysed. Personal 

Information Form and Opinion Identification Scale were applied for data collection tool. Frequency and 

percentage analyzes were made to the Personal Information Form. The relationship between students' 

views towards web based mathematics teaching and gender was examined by independent groups t-test 

and other analyzes by ANOVA.  At the end of the study, it was concluded that the opinions of high 

school students towards web based mathematics teaching were positive.  

Keywords — Web Based Mathematics Teaching, Web Based Mathematics, Mathematics.
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1 Giriş 

Geçmişten günümüze teknoloji, birçok farklı 

alanda ve farklı amaçlarla kullanılmıştır. Bunlardan 

biri de eğitim alanıdır. Teknolojinin sağladığı 

imkânların eğitim alanında kullanılmasıyla, 

öğretim yöntem ve tekniklerinde değişimler 

yaşanmaktadır. Bu değişimlerden birisi de bireysel 

ve öğrenci merkezli öğrenme anlayışıdır. İnternet 

teknolojisi sayesinde öğrenme bireyselleşmiş, 

yerden ve zamandan bağımsız hale gelmiştir [1]. 

İnternetin ve Web (World Wide Web) kullanımının 

yaygınlaşması ile bilginin Web üzerinden 

aktarılması konusu gündeme gelmiştir. Bu amaçla, 

kullanılan yazılımlarda değişiklikler olmuş ve 

eğitim amaçlı Web siteleri hizmete girmiştir[2]. 

Eğitim amaçlı olarak hazırlanan Web siteleri, 

özellikle de öğrencilerin öğrenmekte zorlandıkları 

matematik gibi derslerde sesli, görüntülü ve 

etkileşimli materyallerle desteklenerek öğrenmenin 

sağlanması açısından önemlidir.   

Öğrencilerin matematik dersinde zorlanmaları 

önemli ve büyük bir problemdir. Matematiğe karşı 

olumlu tutum geliştirmek ve iyi bir çalışma 

alışkanlığına sahip olmak, bu problemi aşmak için 

önemlidir. Teknolojinin sağladığı imkânlar 

kullanılarak bilgisayar desteği ile her öğrencinin 

kendi seviyesine uygun örneklerle istediği kadar 

tekrar yapıp soru çözebileceği çeşitli öğrenme 

ortamları hazırlanmalıdır [3]. 

 Bu çalışmada, meslek lisesi öğrencilerinin Web 

Tabanlı Öğrenme ile ilgili görüşleri alınmıştır. 

2 İlgili Çalışmalar 

İnternetin ve bilgisayar teknolojilerinin eğitim 

amaçlı kullanılmasının yaygınlaşmasıyla birlikte, 

literatürde Web Tabanlı Öğrenme ile ilgili pek çok 

araştırmanın yapıldığı görülmektedir.  

 

[4], çalışmalarında istatistik eğitiminin internet 

ortamında yapılmasının, geleneksel yöntemle yapı-

lan eğitimde karşılaşılan birçok sorunu çözebilece-

ğini belirtmişlerdir. 

[5], öğretim materyallerini hazırlayan ve sunan 

eğitimcilerin internet teknolojilerini etkili kullana-

bilmesinin önemini vurguladıkları çalışmalarında, 

internet destekli dersin interneti öğretme derecesini 

belirlemişlerdir. 

[6], 96 öğrenciyle gerçekleştirdikleri çalışmada, web 

destekli kimya öğretiminin öğrenci başarısına etki-

sini incelemişlerdir.  

[7], yüz yüze öğrenme ortamında öğrenim gören 

öğrenciler ile internet ortamında öğrenim gören 

öğrencilerin öğrenmesini, başarı, kalıcılık ve do-

yum değişkenleri açısından incelemiştir. 60 öğrenci 

ile yaptığı çalışmada, başarı ve kalıcılık değişkenle-

rine göre çevrimiçi öğrenim gören öğrencilerin 

daha başarılı olduğu sonucuna ulaşmıştır. Doyum 

değişkeni için anlamlı bir fark bulamamıştır. 

Özüsağlam yaptığı çalışmada, öğrenmede teknoloji 

desteğinin gerekli olup olmadığını ve internet ta-

banlı bir matematik dersinin nasıl anlatılacağını 

sorgulamıştır.  Ayrıca geliştirdiği bir web sitesi ve 

çeşitli matematik yazılımları ile örnek bir ders su-

numu gerçekleştirmiştir [8] 

Bay ve Tüzün, web tabanlı eğitimin teorisini ince-

lemiş ve örnek bir ders hazırlayarak web tabanlı bir 

kurs oluşturmuştur. Web tabanlı eğitimde kaynak-

ların iyi tasarlanmış olması gerektiği, bu tasarımın 

ilkeleri ve kullanışlılığı üzerinde çalışmıştır [9].   

Chen ve arkadaşları, yüz yüze öğrenme ve web 

tabanlı öğrenme çıktılarını karşılaştırdıkları çalış-

mada, teknoloji ile öğrenme ve öğrenme çıktısı 

arasında pozitif bir ilişki olduğunu bulmuşlardır 

[10]. 

Özgür, doktora çalışmasında bir e-öğrenme ortamı 

tasarlanarak hazırlanan dersin, öğretmen adayları-

nın akademik başarılarına, tutumlarına ve hatırda 

tutma düzeylerine etkisini incelemiştir[11]. 

Mumcu ve Yıldız, ilköğretim 3. Sınıf müfredatında 

yer alan düzlemsel şekiller konusu için bir web 

tabanlı öğretim materyali hazırlayarak, 48 öğret-

men adayı ile uygulama ve değerlendirme yapmış-

lardır. Öğretmen adayları geliştirilen materyalin 

öğrenmeyi sağlamada etkili olduğu görüşünü be-

lirtmişlerdir [12]. 

Kawazoe ve Yoshitomi, öğrencilerin sınıf sonrası 

öğrenmesini teşvik etmek için, Web tabanlı mate-

matik öğrenme sistemi ve Web tabanlı matematik 
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değerlendirme sisteminden oluşan bir web sitesi 

geliştirmiştir. Mühendislik fakültesi birinci sınıf 

öğrencileri için bu sistemlerle bir öğretim uygula-

ması gerçekleştirmişlerdir [13]. 

Jonsdottir, Bjornsdottir, ve Stefansson çalışmaların-

da, öğrencilere ev ödevlerini iki farklı şekilde ver-

mişlerdir. Bir grup öğrenciye kalem ve kağıt ile 

hazırlanan ev ödevlerini, diğer gruba ise web ta-

banlı hazırlanan ev ödevlerini vererek, her iki gru-

bun öğrenmesini karşılaştırmışlardır. Web tabanlı 

ev ödevlerinin öğrenmeyi belirgin şekilde artırdığı 

sonucuna ulaşmışlardır[14]. 

3 Web Tabanlı Öğrenme 

Günümüzde, teknolojinin gelişmesi ve internetin 

yaygınlaşmasıyla, bireylerin daha fazla bilgiye 

daha hızlı ve kolay ulaşma ihtiyacı doğmuştur. 

Aynı şekilde bireyler, bilgiyi hızlı, kolay ve etkili bir 

şekilde öğrenmek de istemektedirler. Bilginin üre-

tilmesi ve iletilmesinin son derece kolay olduğu 

internet ortamının eğitim alanına katkısı da büyük-

tür. Bireyler artık zaman ve mekândan bağımsız 

olarak, her yerde ve her zaman kolaylıkla bilgiye 

ulaşabildikleri web ortamında öğrenmeyi tercih 

etmektedirler [15]. 

Web teknolojilerinin eğitimde kullanılması farklı 

şekillerde olabilmektedir. Tamamen web ortamında 

uzaktan verilen eğitimlerin yanı sıra, web ortamı 

yüz yüze eğitime destek olarak da kullanılabilmek-

tedir. Her iki şekilde de yeni nesil öğrenciler için 

pek çok avantaj sağlamaktadır[11]. 

Web ortamı öğrenciye etkili bir öğrenme ortamı 

sunarak, öğrencinin kendi seviyesine uygun daha 

fazla soru çözme ve uygulama yapma imkânı sağ-

lamaktadır [16]. Kontrolün öğrenende olduğu Web 

tabanlı öğrenmede öğretim etkinliklerinin çeşitliliği 

zengin bir öğrenme ortamı sunmaktadır[17]. Öğ-

rencilerin kendi aralarında kolaylıkla iletişim kur-

malarına olanak vererek iyi bir tartışma ortamı 

sağlar [18]. 

4 Yöntem 

4.1 Araştırmanın Problemi 

Bu çalışmanın amacı, web tabanlı öğrenme ortamı-

nın matematik öğretimindeki etkilerini belirlemek-

tir. Öğrencilerin web tabanlı öğrenme ortamında 

matematik öğretimine ilişkin görüşleri araştırılmış-

tır. 

4.2Araştırma Modeli 

Bu araştırma meslek lisesi öğrencilerinin web ta-

banlı öğrenme ortamının matematik öğretimindeki 

etkilerini belirlemeye yönelik  bir çalışmadır.  

4.3 Çalışma Grubu 

Bu çalışma meslek lisesinde okuyan öğrenciler ile 

gerçekleştirilmiştir. Çalışma kapsamında 58 öğren-

ciye ulaşılmıştır. 

4.4 Veri Toplama Araçları 

Yapılan araştırmada Kişisel Bilgi Formu ve Görüş 

Belirleme Ölçeği uygulanmıştır. Görüş Belirleme 

Ölçeği, [19] tarafından web tabanlı matematik öğre-

timine ilişkin öğrenci görüşlerini almak için gelişti-

rilmiştir. 

4.5 Verilerin Analizi 

Çalışmada elde edilen veriler, SPSS 23.0 (Statistical 

Package for Social Sciences) paket programı ile 

analiz edilmiştir. Öncelikle verilerin normal dağılıp 

dağılmadığını tespit etmek için normallik incele-

mesi yapılmıştır. Parametrik veya Parametrik ol-

mayan testlerin hangisinin kullanılacağı, dağılımın 

özelliğine bağlıdır. Normallik incelemesi için veri-

lerin çarpıklık  ve basıklık katsayılarına bakılmıştır. 

Bu katsayıların +1 ve -1 arasında olması, verilerin 

normal dağıldığını gösterir [20]. Çalışma kapsa-

mında elde edilen veriler için normallik incelemesi 

yapıldığında, çarpıklık ve basıklık katsayıları +1 ile 

-1 aralığında olduğundan normal dağılım göster-

miştir. Daha sonra verilerin türlerine göre uygun 

istatistiksel yöntemler belirlenmiş, analiz edilmiş ve 

sonuçları 0,05 anlamlılık düzeyinde çözümlenmiş-

tir. 

5 Bulgular 

Bu bölümde, kişisel bilgi formu ve Görüş Belirleme 

Ölçeği ile elde edilen verilerle yapılan istatistiksel 

işlemlerin sonuçlarına ilişkin tablolar verilmiş ve 

açıklamaları yapılmıştır. 

Tablo 1.  Öğrencilerin Demografik Özelliklerine 

Göre Dağılımları 
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 Değişkenler N % 

Cinsiyet 
Kız 

Erkek 

29 

29 

50,0 

50,0 

Anne 

Eğitim 

Durumu 

İlkokul 

Ortaokul 

Lise 

Üniversite 

29 

20 

7 

2 

50,0 

34,5 

12,1 

3,4 

Baba 

Eğitim 

Durumu 

İlkokul 

Ortaokul 

Lise 

Üniversite 

16 

22 

16 

4 

27,6 

37,9 

27,6 

6,9 

İnternete 

Erişim 

Sıklığı 

Çok nadir 

Bazen 

Her gün 

6 

8 

44 

10,3 

13,8 

75,9 

 

Tablo 1’e göre çalışmaya katılan toplam 58 

öğrencinin 29’u (%50,0)  kız öğrenci, 29’u (%50,0) 

erkek öğrencidir. Öğrencilerin anne eğitim 

durumuna bakıldığında, 29 (%50,0) kişinin 

annesinin ilkokul mezunu, 20(%34,5)  kişinin 

annesinin ortaokul mezunu, 7(%12,1) kişinin 

annesinin lise mezunu ve 2(%3,4)  kişinin annesinin 

ise üniversite mezunu olduğu görülmektedir. 

Öğrencilerin baba eğitim durumuna bakıldığında, 

16 (%27,6) kişinin babasının ilkokul mezunu, 

22(%37,9)  kişinin babasının ortaokul mezunu, 

16(%27,6) kişinin babasının lise mezunu ve 4(%6,9)  

kişinin babasının ise üniversite mezunu olduğu 

görülmektedir. Öğrencilerin internete erişim 

sıklığına bakıldığında ise, 44(%75,9) öğrencinin her 

gün internet kullandığı, 8(%13,8) öğrencinin bazen 

internet kullandığı ve 6(%10,3) öğrencinin ise çok 

nadir internet kullandığı görülmektedir. 

Tablo 1’de frekans ve yüzdeleri görülen, 

öğrencilerin demografik özelliklerinin grafiksel 

gösterimleri Şekil 1, Şekil 2, Şekil 3 ve Şekil 4’te 

verilmiştir. 

 
Şekil 1. Öğrencilerin Anne Eğitim Durumu 

 

Şekil 2. Öğrencilerin Baba Eğitim Durumu 

 

 

Şekil 3. Öğrencilerin Sosyo Ekonomik Durumu 
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Şekil 4. Öğrencilerin İnternete Erişim Sıklığı 

 

Tablo 2.  Öğrencilerin Web Tabanlı Matematik 

Öğretimine Yönelik Görüşlerinin Cinsiyete Göre T-

Testi 

Cinsiyet N    t p 

Kız 

Erkek 

29 

29 

3,741 

3,418 
2,245 0,029 

 

Tablo 2’de öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşlerinin cinsiyete göre t-

testi sonuçları verilmiştir. Tablo 2’ye göre, 

öğrencilerin web tabanlı matematik öğretimine 

yönelik görüşleri ile cinsiyet arasında istatistiksel 

olarak anlamlı bir fark olduğu görülmektedir 

(p<0,05). Kız öğrencilerin ortalama puanı (X  =3,74), 

erkek öğrencilerin ortalama puanından (X  =3,41) 

daha yüksektir. 

 

Tablo 3.  Öğrencilerin Web Tabanlı Matematik 

Öğretimine Yönelik Görüşlerinin Anne Eğitim 

Durumuna Göre ANOVA (Tek Yönlü Varyans 

Analizi) Sonuçları 

 
Kareler 

Toplamı 
sd 

Kareler 

Ortalaması 
F p 

Gruplar 

Arası 

Gruplar 

İçi 

Toplam 

1,180 

 

17,178 

 

18,358 

3 

 

54 

 

57 

0,393 

 

0,318 

 

 

1,236 

 

 

 

 

0,306 

 

 

 

 

 

Tablo 3’te öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri ile anne eğitim 

durumu ANOVA (tek yönlü varyans analizi 

)yapılarak karşılaştırılmıştır. Tablo 3’teki verilere 

göre, öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri ile anne eğitim 

durumu arasında istatistiksel olarak anlamlı bir 

fark yoktur (p>0,05). Bu sonuca göre anne eğitim 

durumu, öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri üzerinde etkili 

değildir. 

 

Tablo 4.  Öğrencilerin Web Tabanlı Matematik 

Öğretimine Yönelik Görüşlerinin Baba Eğitim 

Durumuna Göre ANOVA  Sonuçları 

 
Kareler 

Toplamı 
sd 

Kareler 

Ortalaması 
F p 

Gruplar 

Arası 

Gruplar 

İçi 

Toplam 

1,229 

 

17,129 

 

18,358 

3 

 

54 

 

57 

0,410 

 

0,317 

 

 

1,292 

 

 

 

 

0,287 

 

 

 

 

 

Tablo 4’te öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri ile baba eğitim 

durumu ANOVA yapılarak karşılaştırılmıştır. Tablo 

4’teki verilere göre, öğrencilerin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri ile baba 

eğitim durumu arasında istatistiksel olarak anlamlı 

bir fark yoktur (p>0,05). Bu sonuca göre baba 

eğitim durumu, öğrencilerin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri üzerinde 

etkili değildir. 

 

Tablo 5.  Öğrencilerin Web Tabanlı Matematik 

Öğretimine Yönelik Görüşlerinin Sosyo Ekonomik 

Duruma Göre ANOVA  Sonuçları 

 
Kareler 

Toplamı 
sd 

Kareler 

Ortalaması 
F p 

Gruplar 

Arası 

Gruplar 

İçi 

Toplam 

0,144 

 

18,214 

 

18,358 

2 

 

55 

 

57 

0,072 

 

0,331 

 

 

0,218 

 

 

 

 

0,805 

 

 

 

 

 

Tablo 5’te öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri ile sosyo ekonomik 

durumları ANOVA yapılarak karşılaştırılmıştır. 
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Tablo 5’teki verilere göre, öğrencilerin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri ile sosyo 

ekonomik durumları arasında istatistiksel olarak 

anlamlı bir fark yoktur (p>0,05). Bu sonuca göre 

öğrencilerin sosyo ekonomik durumları, web 

tabanlı matematik öğretimine yönelik görüşleri 

üzerinde etkili değildir. 

 

Tablo 6.  Öğrencilerin Web Tabanlı Matematik 

Öğretimine Yönelik Görüşlerinin İnternete Erişim 

Sıklığına Göre ANOVA  Sonuçları 

 
Kareler 

Toplamı 
sd 

Kareler 

Ortalaması 
F p 

Gruplar 

Arası 

Gruplar 

İçi 

Toplam 

0,824 

 

17,534 

 

18,358 

2 

 

55 

 

57 

0,412 

 

0,319 

 

 

1,292 

 

 

 

 

0,283 

 

 

 

 

 

Tablo 6’da öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri ile internete erişim 

sıklığı  ANOVA yapılarak karşılaştırılmıştır. Tablo 

6’daki verilere göre, öğrencilerin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri ile 

internete erişim sıklığı  arasında istatistiksel olarak 

anlamlı bir fark yoktur (p>0,05). Bu sonuca göre 

öğrencilerin internete erişim sıklığı , web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri üzerinde 

etkili değildir. 

6 Sonuç ve Tartışma 

6.1 Sonuç 

Çalışmada, meslek lisesinde okuyan 58 öğrencinin 

web tabanlı matematik öğretimi ile ilgili görüşleri 

araştırılmıştır. Çalışma kapsamında, öğrencilere 

Kişisel Bilgi Formu ve Görüş Belirleme Ölçeği 

uygulanmıştır. Elde edilen veriler SPSS paket 

programına girilmiş ve uygun istatistiksel 

yöntemlerle analiz edilmiştir.  

Öğrencilerin demografik özelliklerine göre 

dağılımları frekans ve yüzdelerine bakılarak 

incelendiğinde şu sonuçlara ulaşılmıştır. 

Örneklemdeki kız ve erkek öğrenci sayısının eşit 

olduğu görülmektedir. Öğrencilerin anne eğitim 

durumlarına bakıldığında, 58 anneden 29 tanesinin 

ilkokul, 20 tanesinin ortaokul mezunu olduğu 

görülmektedir. Sadece 7 anne lise, 2 anne üniversite 

mezunudur. Baba eğitim durumları incelendiğinde 

ise 16 babanın ilkokul, 22 babanın ortaokul, 16 

babanın lise ve 4 babanın üniversite mezunu 

olduğu görülmektedir. Öğrencilere internete erişim 

sıklığı sorulduğunda, 6 öğrenci çok nadir, 8 öğrenci 

bazen, 44 öğrenci her gün internete eriştiğini 

söylemiştir. Her gün internete giren öğrenci 

sayısına bakıldığında, web teknolojilerinin 

öğretimde kullanılmasının önemi bir kez daha 

dikkat çekmektedir. 

Öğrencilerin web tabanlı matematik öğretimine 

yönelik görüşlerinin cinsiyete göre 

karşılaştırmasında t-testi analizi yapılmıştır. 

Analizin sonucuna göre, öğrencilerin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri ile cinsiyet 

arasında istatistiksel olarak anlamlı bir fark olduğu 

görülmektedir. Kız ve erkek öğrencileri 

ortalamalarına bakıldığında, kız öğrencilerin 

ortalama puanı erkek öğrencilerin ortalama 

puanından daha yüksek çıkmıştır. 

Öğrencilerin web tabanlı matematik öğretimine 

yönelik görüşleri ile anne eğitim durumu ANOVA 

yapılarak karşılaştırıldığında anlamlı bir fark 

bulunamamıştır. Benzer şekilde, baba eğitim 

durumunun da öğrencilerin web tabanlı matematik 

öğretimine yönelik görüşleri üzerinde etkisi yoktur. 

Yapılan ANOVA analizinde anlamlı bir fark 

bulunamamıştır. Öğrencilerin web tabanlı 

matematik öğretimine yönelik görüşleri ile 

internete erişim sıklığı  ANOVA yapılarak 

karşılaştırıldığında da, istatistiksel olarak anlamlı 

bir fark bulunamamıştır. 

6.2 Tartışma 

Günümüzde öğretim yöntem ve tekniklerinin 

teknolojiyle iç içe olması kaçınılmazdır. Bu 

anlamda yeni öğretim yaklaşımları geliştirilmekte 

ve benimsenmektedir. Farklı öğrenme amaçları 

için, web tabanlı öğrenme ortamları 

hazırlanmaktadır. Öğrencilerin neredeyse her gün 

kullandığı internet teknolojilerinin öğretim 

faaliyetlerini desteklemek için kullanılmasının, 

başarıları üzerinde olumlu etkiler göstermesi 

beklenmektedir.  

Web tabanlı öğrenme ortamları, öğrencilerin ilgi ve 



 
 
CBÜ Fen Bil. Dergi., Cilt 13, Sayı 1, 2017, 251-257 s                                                          CBU J. of Sci., Volume 13, Issue 1, 2017, p 251-257     

257 
 

ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanmalıdır. Bu 

ortamlar, öğrencilerin özellikle de matematik gibi 

öğrenmekte zorlandıkları ve çabuk sıkıldıkları 

dersleri eğlenceli ve öğrenilmesi kolay hale 

getirebilir. Çevrimiçi ortamlarda zenginleştirilmiş 

içerikler, simülasyon ve animasyonlar, eş zamanlı 

ve eş zamansız iletişim olanakları, öğretmene 

anında ve kolay ulaşabilme imkanı, ders tekrarı 

için video kayıtları, küçük test ve sınavlar, 

bulmacalar gibi pek çok ilgi çekici öğe öğrenmeyi 

zevkli hale getirip başarıyı artırabilir. 
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